ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2024 г.
	№
	42/183

О внесение изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Пятигорска от 05 июня 2023г. № 34/154 «О назначении председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков   № 1043-1112 включительно на территории города Пятигорска

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Территориальной избирательной комиссии города Пятигорска от 05 июня 2023г. № 34/154 «О назначении председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1043-1112 включительно на территории города Пятигорска», согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных  участков  № 1043-1112 включительно.

	5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на сайте pyatigorsk.org.

Председатель 	                   А.Ю.Бородаев
Секретарь								               Н.Н.Кулешова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению территориальной
избирательной комиссии города
Пятигорска
от 05.06.2023 № 42/183

СПИСОК
 председателей участковых избирательных
 комиссий города Пятигорска

№

	№ участковой избирательной комиссии города Пятигорска
	Фамилия, имя, отчество председателя участковой избирательной комиссии города Пятигорска

	1.
	1043
	Бойко Анна Игоревна

	2.
	1044
	Криволап Игорь Владимирович

	3.
	1045
	Павленко Ирина Николаевна

	4.
	1046
	Медведева Вера Владимировна

	5.
	1047
	Калышкин Антон Алексеевич

	6.
	1048
	Полякова Лариса Дмитриевна

	7.
	1049
	Алилуя Ирина Александровна

	8.
	1050
	Зеке Нелли Николаевна

	9.
	1051
	Склярова Татьяна Васильевна

	10.
	1052
	Останкович Евгения Валентиновна

	11.
	1053
	Васюткин  Дмитрий Владимирович

	12.
	1054
	Джурбенко Наталья Александровна

	13.
	1055
	Леонова Марина Владимировна

	14.
	1056
	Нестяков Кирилл Сергеевич

	15.
	1057
	Гладких Наталья Викторовна

	16.
	1058
	Буянова Анна Александровна

	17.
	1059
	Колесникова Марина Николаевна

	18.
	1060
	Грачева Людмила Вячеславовна

	19.
	1061
	Пономарева Анна Сергеевна

	20.
	1062
	Мерзлякова Олеся Евгеньевна

	21.
	1063
	Тер-Вартанова Арина Анатольевна

	22.
	1064
	Солодилова Ирина Викторовна

	23.
	1065
	Ажахметова Аида Ибадуллаевна

	24.
	1066
	Михайлюченко Олеся Николаевна

	25.
	1067
	Джатиева Наталья Борисовна

	26.
	1068
	Нечепорчук Дмитрий Александрович

	27.
	1069
	Михайлова Ольга Васильевна

	28.
	1070
	Пронский Сергей Александрович

	29.
	1071
	Перченко Людмила Владимировна

	30.
	1072
	Бейтуганова Светлана Анатольевна

	31.
	1073
	Данильян Евгения Валерьевна

	32.
	1074
	Ющенко Виталий Николаевич

	33.
	1075
	Ткаченко Елена Владимировна

	34.
	1076
	Моисеева Ирина Николаевна

	35.
	1077
	Мокина Наталья Викторовна

	36.
	1078
	Осипян Парандзем Аваковна

	37.
	1079
	Голев Михаил Борисович

	38.
	1080
	Суховеева Светлана Васильевна

	39.
	1081
	Костина Ольга Александровна

	40.
	1082
	Пышко Оксана Евгеньевна

	41.
	1083
	Громаков Дмитрий Сергеевич

	42.
	1084
	Уклеин Дмитрий Игоревич

	43.
	1085
	Никулина Юлия Геннадьевна

	44.
	1086
	Прокопов Сергей Владимирович

	45.
	1087
	Кочкаева Татьяна Николаевна

	46.
	1088
	Переварова Оксана Викторовна

	47.
	1089
	Склярова Елена Николаевна

	48.
	1090
	Козин Евгений Павлович

	49.
	1091
	Сизова Евгения Владимировна

	50.
	1092
	Денисова Любовь Федоровна

	51.
	1093
	Тодинова Ирина Анатольевна

	52.
	1094
	Дроздов Сергей Владимирович

	53.
	1095
	Ромасюк Александр Андреевич

	54.
	1096
	Паукова Ирина Эдуардовна

	55.
	1097
	Ачкасова Ольга Васильевна

	56.
	1098
	Иваненко Надежда Николаевна

	57.
	1099
	Агафоночкина Елена Борисовна

	58.
	1100
	Иваненко Надежда Леонидовна

	59.
	1101
	Калюжная Иннэса Владимировна

	60.
	1102
	Ласкина Стелла Георгиевна

	61.
	1103
	Мирошниченко Анна Владимировна

	62.
	1104
	Амелина Елена Викторовна

	63.
	1105
	Асриян Оксана Константиновна

	64.
	1106
	Зацарина Александра Александровн

	65.
	1107
	Кунцевич Наталия Степановна

	66.
	1108
	Каляпкина Виктория Георгиев

	67.
	1109
	Саратовкин Михаил Георгиевич

	68.
	1110
	Правдина Наталья Геннадьевна

	69.
	1111
	Бурховецкая Екатерина Евгеньевна

	70.
	1112
	Бумагин Артем Владимирович

Секретарь территориальной избирательной
комиссии города Пятигорска					                 Н.Н.Кулешова